KFE-D6シリーズ
A-57
Ｌ
Ｅ
Ｄ
記
名
集

  A-66 ページ参照
 ❖ 形式の構成
■KFE-46Hの形式構成
KFE‐48 Ｈ ※1  ※2  ※3       d ×     r‐ ※4  ※5
形式 表示窓の形状 点灯方法
発光色
■KFE-48Hの形式構成
1d
2d
3d
1r 2r 3r 4rＨ形→
横方向の窓数（列）
発光色を左図のようにご指示願います。
左図は１ｄ×４ｒを記入した例です。縦
方
向
の
窓
数（
段
）
ご注文については巻末の「KFE-46H ／ 48HD6ご注文仕様書」をコピーしてご利用ください。
● 発光色と定格使用電圧の記入例
照光方式 定格使用電圧 傾斜形 横方向窓数
 ※3
  略 号                      照光方式
    A                       １窓全面１色照光
    B            １窓左右２分割照光／セパレータ付
 ※5
 略 号 発光色
 W 乳白
 R 赤
 G 緑
 O 橙
 Y 黄
＊ 乳白は白熱球の
乳白色と同様な
発光色
＊
縦方向窓数 ※3
  略 号                       照光方式
    A                       １窓全面１色照光
    B           １窓左右２分割照光／セパレータ付
 ※5
 略 号 発光色
 W 乳白
 R 赤
 G 緑
 O 橙
 Y 黄
＊ 乳白は白熱球の
乳白色と同様な
発光色
＊
※1
・ 傾斜形のみ
を記入
受注生産品
 ※2  ※4
 略 号 点灯方式 定格電圧 略 号
  D6        全電圧式           DC24V            4
                                        DC48V            6
                コンバータ       AC/DC100V        7
  C6       （EC-7 付）       AC/DC200V        8 ・ 定格電圧以外の電圧で使用される場合は、
  別置式アダプタ（E□-8形）をご使用願います。
  A-66ページ参照

	 	 B
KFE-D6シリーズ
　❖ LED ユニット一式の形式構成
・	LED集合表示灯の発光色変更は色フィルタだけではできません。LEDユニット一式にて手配願います。
・	照光方式は右表の「照光方式組合わせ表」を参照し、手配願います。
■KFE-46H用	LEDユニット一式の形式構成
照光方式組合わせ表
●	１窓全面２色照光
UA‐46H 	D6	A  ※3  +
UA‐46H 	D6	B  ※3
●	１窓全面１色照光
照光方式組合わせ表
		ユニット形式	 照光方式
UA-48HD6
	 A
	 	 B
●１窓全面２色照光
UA‐48H ※1	D6	A‐※2※3   +
UA‐48H ※1	D6	B‐※2※3
■KFE-48H用	LEDユニット一式の形式構成
●	１窓全面１色照光
＊
	略 号	 発光色
	 W	 乳白
	 R	 赤
	 G	 緑
	 O	 橙
	 Y	 黄
＊	乳白は白熱球の
乳白色と同様な
発光色
	 ※3
＊
	略 号	 発光色
	 W	 乳白
	 R	 赤
	 G	 緑
	 O	 橙
	 Y	 黄
＊	乳白は白熱球の
乳白色と同様な
発光色
	 ※3
	略 号	 定格使用電圧
	なし	 DC24V
	 6	 DC48V
	 C	 コンバータ用
	※2
・	傾斜形のみ